

Rum Sostenible 16y La Isabella 46%0.70l

» Pálenky » Třtinové » Třtinové nezařazené



Popis

Kong Rum je klenot přírody, který chutná po svěžím deštém pralese. Dostanete ho v krásných ručně vyráběných lahvích, jejíž tvar je inspirován hlavou gorily stříbrné. Edice Kong Rumu se snaží zvýšit povědomí veřejnosti o ohrožených druzích goril. Lov goril je bohužel stále populárnější. Mláděta často osiří a zůstanou přírodě na pospas. Ingredience použité při výrobě Kong Rumu se snaží přiblížit k chutím a vjemům, které živá příroda nabízí. Gorily se živí až 146 druhy bylinek, ovoce a listů stromů. Část z nich je součástí tajné receptury Kong Rumu. Takže kromě banánovníku nebo eukalyptu se v Kong Rumu schovává hodně divočiny. Prima je, že část výnosu z prodeje Kong Rumu putuje do fondů starajících se o záchranu goril. Ještě lepší ale je, že tenhle rum vyniká skutečně unikátním složením, vůní a chutí. Kong Rum je , prémiové pití vynikající chuti, které si užijete čisté nebo s pár kostkami ledu. Dopřejte si ho!

EAN	5744000820453
Kód produktu	RU055210

Dvanáctiletý Ron Kong Gran Reserva je výjimečný rum, který ztělesňuje mistrovství destilace a hlubokou úctu k přírodě. Tento prémiový rum, pečlivě zrající 12 let, nabízí jemnou texturu a komplexní chuťový profil, ideální pro znalce, kteří hledají sofistikovanost. Tento rum pochází z Panamy, kde se vyrábí z nejlepších místních rumů. Po dvojnásobné destilaci z melasy pomocí kontinuálních destilačních přístrojů zraje v sudech po bourbonu z amerického bílého dubu. Po dvanáctileté fázi zrání následuje tříměsíční zrání v sudech po portském víně. Barva: jantarová se zlatými odleskyVůně: bohatá a jemná aroma vanilky, nádech brandy, zralého ovoce a opečeného dřeva.Chuť: výjimečně hladká, mírně sladká s tóny dřeva, portského a zralého tropického ovoceZávěr: dlouhý - tropické ovoce a portské víno jsou dlouho přítomny

Dostupnost na hlavním skladě:	expedujeme ihned
Dostupné množství u dodavatele:	na dotaz do 7 dní

Hlavní parametry

Značka	Sostenible
Původ	Dominikana
Objem	700 ml

LMIV & Doplnkové parametry

Výrobce	Clean Spirit
Alergeny upozornění	Upozorňujeme, že tento produkt může obsahovat alergen. Přesné složení a alergen jsou k dispozici na obalu výrobku. Prosím, zkontrolujte před konzumací.